w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu 
dla Seniorów w Hrubieszowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 2036) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Pobytu dla Seniorów 
w Hrubieszowie w 2025 r. w wysokości 3650 zł (słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Hrubieszowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.